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CEA JALISCO 2012-2013

Origen y Aplicacion de Recursos
del 01/May/2012 al 31/May/2012

Hoja: 1

Origen

Aplicacidn

Resultado del periodo
ACTIVO

BANCOS/TESORERIA

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM..

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATOR..

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE

(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES)
(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES)

(AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBL..

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO ..
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

CAMBIO EN ACTIVO
PASIVO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO ..
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUB. POR PAGAR A C/P
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C/P
DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGA..
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

CAMBIO EN PASIVO
CAPITAL

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ..
CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

17,384,529.77
9,246,287.93

87.50

571.16
912,121.05
48,037.18
249,621.53

10,855,201.50

3,497,229.28
4,930,090.94

7,125,983.04
523,953.18
70,500.00
153,206.58
162,274.85

1,351,165.97

27,841,256.12

17,814,403.84

1,590,908.03
133,292.10
332,987.75
369,802.84
251,713.83
579,814.30
2,545,412.45 713,106.40
1,003,956.83
0.00 1,003,956.83

30,386,668.57

30,386,668.57



